RGT使用手册
文档版本：V1.2(23.10.10) 版权所有 @深圳市泰科智能机器人有限公司
RGT使用手册
文档版本：V1.2(23.10.10) 版权所有 @深圳市泰科智能机器人有限公司
I
前言
感谢您使用 RGT 系列伺服驱动器！
RGT 是一款采用先进控制和功率转换技术实现的高性能、直流供电、结构极其紧凑的全数字通用伺服驱

机器人开发变得更加快速便捷，安全稳定，智能精准。
图 2-1 伺服驱动器外观图
2.2. 驱动器型号命名规则
图 2-2 驱动器命名规则
RGT使用手册
文档版本：V1.2(23.10.10) 版权所有 @深圳市泰科智能机器人有限公司
5
2.3. 主要特性
RGT 伺服驱动器主要功能是控制驱动直流无刷伺服电机、支持增量编码器和多种主流协议绝对值编
码器反馈类型、支持双编码器控制、具备 STO（安全扭矩关闭）功能等。详细功能见下表：
功能 内容
控制模式 位置/速度/转矩周期同步（CSP,CSV,CST） 位置、速度、转矩曲线控制模式
运行模式 独立可编程 或分布式网络控制
通信控制 RS-232 EtherCAT/CANopen
输入输出 1 路数字量输出用于控制抱闸
2 路通用数字量输入口
3 路通用数字量输出
1 路±10V 模拟量输入
STO（安全扭矩关闭）功能
反馈 松下增量编码器（A 格式） 正交增量编码器
SSI，BISS（差分或单端）
EnDat,Absolute A
多摩川、松下绝对值编码器 A
尼康、三洋绝对值编码器 A
表 2-1 主要功能特性
2.4. 主要应用 协作机器人 17,20,25,32,40 各型号关节。
2.5.主要技术参数
型号 RGT-25D70 RGT-80D70
供电电压 18-65VDC 18-65VDC
额定电流 25A 80A
峰值电流 50A 80A
最大功率 3000W 5000W
中空直径 25mm 25mm
外径尺寸 81mm 120.5mm
重量 48g 101.6g
通讯方式 EtherCAT、CANopen、RS232
数字 IO 2 个数字量输入，4个数字量输出
模拟量 IO 1 路±10V 模拟量输入
反馈方式
松下增量编码器（A 格式），SSI，BISS（差分或单端），EnDat,Absolute A，多
摩川、松下绝对值编码器 A，尼康、三洋绝对值编码器 A 正交增量编码器
抱闸 电压可选
编码器控制 单环/双环
温度 正常运行：-40-65℃，存储：-55℃-85℃
湿度 0% ～ 95%，无结露
污染 污染等级 2
跌落试验 IEC68-2: 1990
表 2-2 技术参数
RGT使用手册
文档版本：V1.2(23.10.10) 版权所有 @深圳市泰科智能机器人有限公司
6
第三章 安装和接线
3.1 驱动器安装尺寸
小尺寸驱动器功率板
大尺寸驱动器功率板
图 3-1 驱动器尺寸图 单位 mm
RGT使用手册
文档版本：V1.2(23.10.10) 版权所有 @深圳市泰科智能机器人有限公司
7
3.2 安装注意事项
1.安装位置：室内，无水、无粉尘、无腐蚀气体、良好通风；
2 安装到金属的底板上；
3 如可能，请在控制箱内另外安装通风风扇；
4. 驱动器与电焊机、放电加工设备等使用同一路电源，或驱动器附近高频干扰设备，请采用
隔离变压器和有源滤波器；
5. 请将驱动器安装在干燥且通风良好的场所；
6. 请尽量避免受到振动或撞击；
7. 尽一切可能防止金属粉尘及铁屑进入驱动器内；
8. 安装时请确认驱动器固定，不易松动脱落；
9. 接线端子必须使用带有绝缘保护；
10.在断开驱动器电源后，必须间隔 10 秒钟后方能再次给驱动器通电，否则频繁的通断电会
导致驱动器损坏；